



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
Government of India

संचार मंत्रालय, दूरसंचार विभाग

Ministry of Communications, Department of Telecommunications
कार्यालयअपर महानिदेशक हिमाचल प्रदेश लाइसेंस सेवा क्षेत्र
O/o Addl. Director General Telecom Himachal Pradesh Licensed Service Area
टेलीफोन एक्सचेंज बिल्डिंग छोटा शिमला, शिमला 171002
Telephone Exchange Building, Chhota Shimla, Shimla 171002



No.2344/HPLSA/2025-26/JE(T)

Dated: 21 Feb, 2026

Notice

Sub: Vacancy Circular to fill up vacant post of Junior Engineer Telecom [JE(T)], Level 6, Group B Posts on deputation basis in Department of Telecom (DoT), Himachal Pradesh Licensed Service Area (LSA) Shimla-reg.

Ref : Vacancy Circular No. 2344/HPLSA/2025-26/JE(T) dtd 31.12.2025 issued by Dept. of Telecom, Himachal Pradesh LSA.

In continuation of this office vacancy notification under reference, it is informed that last date of submission on application through proper channel for the posts has been extended till 31.03.2026 (up to 5:30 pm).

Vacancy notification and other details are available at:
<https://www.dot.gov.in/static/uploads/2026/02/32a5e3e0d656c9df8ab72afbe63d9679.pdf>

सूचना

विषय: दूरसंचार विभाग (DoT), हिमाचल प्रदेश लाइसेंस सेवा क्षेत्र (एल एस ए), शिमला में प्रतिनियुक्ति आधार पर कनिष्ठ अभियंता दूरसंचार [JE (T)], लेवल-6, ग्रुप 'बी' के रिक्त पद को भरने संबंधी रिक्ति परिपत्र।

संदर्भ: दूरसंचार विभाग, हिमाचल प्रदेश, एल एस ए द्वारा जारी रिक्ति परिपत्र संख्या **2344/HPLSA/2025-26/JE(T)** दिनांक **09.01.2026**।

उपरोक्त संदर्भित इस कार्यालय की रिक्ति अधिसूचना के क्रम में सूचित किया जाता है कि उक्त पद के लिए उचित माध्यम से आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि बढ़ाकर 31.03.2026 (सायं 5:30 बजे तक) कर दी गई है।

रिक्ति अधिसूचनाएं व अन्य विवरण निम्नलिखित पर उपलब्ध हैं:

<https://www.dot.gov.in/static/uploads/2026/02/32a5e3e0d656c9df8ab72afbe63d9679.pdf>

01/21/2026
25/01/2026

AD(Admin)

O/o Addl. DGT HP LSA